附件1

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：云冈研究院                （2021年度）

	项目名称
	云冈石窟基础设施提质工程

	主管部门
	山西省文物局
	实施单位
	云冈研究院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	456.77
	456.77
	445.83
	10
	97.6%
	9.76

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	456.77
	456.77
	445.83
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：云冈智慧机房建设设备安装并投入使用
目标2：景区业务用车、景区提质设备采购等项目并投入使用。

目标3：停车场围墙工程和文化墙工程完成。
	云冈智慧机房建设设备安装并投入使用，景区业务用车、景区提质设备采购等项目并投入使用。停车场围墙工程完成，文化墙工程完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：设备采购
	≥6套
	6
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：土建工程
	1000米
	920
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：设备质量
	达标
	达标
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：工程质量
	达标
	达标
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：项目实施周期
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：年度任务量完成情况
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：成本节约率
	≥0
	2.4%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1： 
	
	
	
	
	


	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提升景区旅游形象
	效果显著
	效果显著
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：提高文物保护科研能力
	效果显著
	效果显著
	5
	5
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：景区环境得到改善
	效果显著
	效果显著
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高景区服务质量
	效果显著
	效果显著
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：加强文物研究力度
	效果显著
	效果显著
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：游客满意度
	≧95%
	≧95%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：文物保护工作者满意度
	≧95%
	≧95%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	99.76
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	云冈智慧机房建设设备安装并投入使用，景区业务用车、景区提质设备采购等项目并投入使用。停车场围墙工程完成，文化墙工程完成。预算456.77万元，实际支付445.83万元，预算执行率为97.6%；

	
	
	产出情况及分析
	云冈智慧机房建设设备安装并投入使用，加强了云冈文物保护数据的储存、运算能力。景区业务用车、景区提质设备的投入，提高了云冈旅游的服务质量。

	
	
	效益情况及分析
	服务质量提高，游客数量增加。科研能力加强，文物保护工作能够更顺利的实施。

	
	
	满意度情况及分析
	随着服务质量的提高，游客满意度显著提高。云冈智慧机房的建设和实验室设备的增加，文物保护工作者能够更好的进行研究工作。

	
	主要经验做法
	提前进行市场调查，制作有效的方案设计，选着实力雄厚的供应商。

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	项目管理人员少，管理人员业务熟练度不够。

	
	下一步改进措施及

管理建议
	加强管理人员培训，提高管理人员素质。


